
LOUVA O DODÁVCE VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD Č. 70016836/2
uzavřená v souladu 3 příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, (dáte jen .zákor o vodovodech a kana Izácích"

neoo jen „zákon'), (dále jen „Smlouva") mezí níže uvedenými smluvními stranami.

Vodárny Kíadno - Mělník, a s , U Vodojemu 3085, Kladno, 272 01 Kladno, IČ 46356991, vlastník vodovodu
Vodárny Kladno - Mělník, a s„ U Vodojemu 3085, Kladno, 272 01 Kladno, IČ 48356991, vlastník kanalizace
dáie společné jen Vlastník, za něhož jedná PROVOZOVATEL oprávněny na zaklade smlouvy uzavřené s vlastníkem v soulacu s ust, § 3, odst. 2 zákona o vodovodech a
kanalizacích, k uzavřeni této Smlouvy dle § 8, odst 8 téhož zákona a k výkonu všech oráv a povinnosti vlastníka ve vztáhu kodbéraie i:

PROVOZOVATEL: ODBĚRATEL:

Středočeské vodárny, a.s. Statutární město Kladno

se sídlem: U Vodojemu 3085, Kladno, 272 30 Kladno Adresa: Ulice; náměstí starosty Pavla č p 44
Část obce; Kladno č. o..

IČ: 26196620 Plátce DPH - DIČ: CZ26196620 Obec: Kladno PSČ: 272 01

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: Stát. Česká republika
Městský soud v Praze, B 6699 IČ: 00234516 Plátce DPH DIČ: CZ00234516

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:

zastoupený (jméno);
funkce referentka ZC

(dále jen „Provozovatel'')

Kontaktní údaje platné ke dni podpisu smlouvy:
Tel: Mobil:
E-mail: info@svas.cz Web: www.svas.oz
Číslo účtu Provozovatele:
ID datové schránky; qztgg8d
Adresa pro doručování: U Vodojemu 3085, Kladno, 272 80 Kladno (dále jen ..Odběratel')

Kontaktní údaje a adresa Odběratele pro doručování:
Statutární město Kladno
Ulice: náměstí starosty Pavla Č o.: 44 Č. o.;
Část obce: Kladno Obec: Kladno Stát: Česká republika
Dodací pošta: 272 01 Kladno 1

Tel: 312 604 111 Mobil:
E-mail: ID datové schránky: dyubpcm

Provozovatel a Odběratel budou dále společné označováni jako „Smluvní strany”, samostatně pak každý jen jako „Smluvní strana"

Informace o tom, jak Provozovatel zoracovává osoPni údaje Fyzických osob podílejících se na plnění Smlouvy (tj. Odběratele, záslupců Odběratele aj.) se nachází
v dokumentu .Zásady zpracováni osobních údajů zákazníků' který je umístěn na webových stránkách Provozovatele [www.svas cz/o-scolecnostij a zákaznickém centru
Provozovatele {dále jen .Zásady zpracováni osobních údajů1'}.

Odběratel se zavazuje informovat všechny své zásluoce a jiné fyzické osoby „dále jen .Subjekty údajů'), jejichž osooni údaie předává Provozovateli, o zpracovávám jejich
osobních údajů Provozovatelem, a to v rozsahu ‘vyžadovaném čl. 13 (přip čl. 14) obecného nařízeni o ochraně osobních údajů (EU) č. 2016/679 Odběratel se zavazuje
Subjekty údajů Informovat zejména o tom. že jejicn osobní údaje oředáva 3'ovozova;eiia seznam:! je se „Zásadami zpracování osobních údajů zákazníků", včetně účelu
předáni a rozsahu předávaných osobních údajů.

Osobni údaje Odběratele a jeho kontaktních osob může Provozovatel rovněž využívat pro zasílání novinek a marketingových sdělení (dále jen „zpráv"), jak je
oopsáno v „Zásadách zpracování osobních údajů zákazníků". Odběratel se může ze zasílání těchto zpráv kdykoliv odhlásit prostřednictvím [www.svas.cz/o-
spolecnosti] nebo pomoci odkazu umístěném v každé takové zprávě.

Smluvní strany se dohodly že komunikace související s touto Smlouvu bude adresovaná kontaktní osobě uvedené v táto Smlouvě, a to včetně poskytnutí přístupových údajů
Odběratele k zákaznickému účtu provozovanému na webových strankácffProvozovatele a zpřístupněni dalších osobních útía|ů Odbératee souvisejících se správců jeho
zákaznického účtu Pokud Odběratel zpřístupní sve přístupové jd3je třetí osobě, činí rak na vlastni odpovědnost, včetně ořioadnych dooadů na ochranu svých osobních
údajů

1. Předmět smlouvy, Dodávka vody a odváděni odpadních vod, Odběrné místo evidenční číslo: 700015650
(1) Předmětem léto smlouvy je úprava vztahů, práv a povinností Smluvních stran pří:

dodávce vody z vodovodu odvádění odpadních vod kanalizací

Účel dodávky vody a odvádění odpadních vod: Veřejná zařízení a objekty - Pitko, kašna, vodotrysk
Vlastník připojené stavby/pozemku:

Odběratel

Vlastník přípojky: Není-li uvedeno jinak, má se za to, že vlastníkem přípojky je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci.
Odběratel (vodovodní přípojka)
Odběratel (kanalizační přípojka)

(2) Smluvní strany se dchodly že místem stavby nebo pozemku připojeným přípejkeu na vocovcd a kanalizaci (dále jer .Odběrnémísto”) je:
Adresa Odtěrnéhc misia: upřesnění: park u divadla - vodní plocha Evidenční čisto OM: 700015650

Divadelní, Kladna, k. ú. Kladno, č pare. 5165



(3) Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody bude zjišťováno:

vodoměrem Umístění vodoměru: šachta

(4) Smluvní strany se dohodly že množství odváděných odpadních vod, příp i odváděných srážkových vod, bude stanoveno takto:

a) množství odváděných odpadních vod oude stanoveno
ve výší dodané vody

bt množství srážkových vod bude stanoveno
není předmětem této smlouvy

Jiný způsob odvádění srážkových vod:

Klasifikace ploch podle § 20 odst. 6 zákona Zpoplatněné Osvobozené od platby za srážkové vody

Druh plochy' Odtokový součinitel Plocha (ma) Redukovaná plocha (ms) Plocha (nrP) Redukovaná plocha (mí)

zastavěné plochy 0,90 0 a 0 O

těžce propustné
zpevněné plochy 0,90 0 0 0 0

B propustné
zpevněné plochy 0,40 0 0 0 0

C plochy kryté vegetací
zatravněné plochy 0,05 0 0 0 0

Součet ploch 0 0 0 0

Roční množství odváděných srážkových vod Qvm‘ 0 0

= součet Redukovaných ploch (= Plocha krát Odtokový součinitel) v nT krát Dlouhodobý srážkový normál v m/rok.
V případě, že dojde ke změně podmínek stanovených zákonem pro osvobození ploch od platby za srážkové vody, je Odběratel povinen do 15 dnů předat Provozovateli
podklady pro příslušnou změnu Smlouvy

Smluvní strany se dortodly, že Provozovatel je oprávněn údaj o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu, použity oro výpočet množství srážkových vod odváděných
do kanalizace, oravidelné aktualizovat na základě údajů poskytnutých Českým hydrometeorologickým ústavem reoo jakoukoliv jinou organizaci jei nahrazující tak aby
údaie obsažené v této taoulce byly v souladu j platnými právními ofědD'Sy Zrnina údaje o hodnotě dlourtodooéno srážkového normálu uvedeného v či. l odsL 4 písm bt
tétc Smtcuvy hen! oovažována za změnu této Smlouvy, Platr.á hodnoty dlouhodobých srážkových normálů jsou uveřejněny prostřednictvím vlastních -zvědových stránek
Provozovatele nebo jiným v místě obvyklým způsobem, a;sou k dispozici ra pracovištích Provozovatele (zákaznická centra)

(5) Smluvní strany se dohodly, že limit množství dodávané vody a limit množství a přípustné limity ukazatelů znečištění odváděných odpadních vod budou:

Limit množství dodávané vody je dán profilem přípojky a kapacitou vodoměru

Množství určující kapacitu vodoměru: 2,50 m1za hodinu

Limit množství 'vypouštěné odpadni vody je dán profilem přípojky

Přípustně limity ukazatelů znečištěni vypouštěné odpadní vody jsou stanoveny v příslušném Kanalizačním řadu. neni-li v této Smlouvě stanoveno jinak. Kanalizační' řád je
uveřejněn na yveoavýcn stránkách Provozovatele nebo jiným v místě obvyklým způsobem a je k dispozici na pracovištích Provozovatele (zákaznická centra).

(6) Počet trvale připojených osob pro dodávku pitné vody činí 0 os a počet trvale připojených osob pro odvádění odpadních vod činí 0 os (dle vyjádřeni Odběratele)

(7) Tlakové poměry v místě napojení vodovodní přípojky: Minimální tlak: 0.15 MPa. Maximální tlak: 0,50 MPa

(S) Ukazatele jakosti dodávané pitné vody jsou: Minimální nodnota vápníku: 50 mg/l Maximální noonota vápníku: 195 mg/l. Minimální hodnota hořčíku: 6 mg/l Maximální
hodnota hořčíku 60 mg/l. Maximální hodnota dusičnanů. 50 mg/l Aktuální hodnoty ukazatelů jakostí dodávané pitné vody jsou k dispozicí na webovych stránkách
Provozovatele

II. Platební podmínky
Smluvní strany se dohodly, že vodné a stočné hradí Odběratel Provozovateli formou pravidelných zálohových plateb dle mzpisu záloh a na základe konečného vyúčtováni
vodného a stočného a/nebo formou pravidelných plateb dle skutečné sootřaoy na základě vystavené faktury, následovně:

Sjednaná výše zálohových plateb do prvního vyúčtování: Bez záloh

Četnost odečtu a konečného vyúčtování: měsíc ^
Splatnost laktury vodného a stočného je 17 dní od data vystavení faktury.
Provozovatel odešle fakturu odběrateli neprodlené, neipozději však do tři pracovních dnů od vystavení

Způsob platby faktur vodného a stočného: Bezhotovostné

Smluvní strany sjednávají vystavování a doručování daňových dokladů (faktur) v ei. podobě na adresu: nesjednán

Přeplatek konečného vyúčtování vodného a stočného bude vrácen na účet Odběratele č.

Přeplatek konečného vyúčtování vodnénc a stočného za předcházející zúčtovací období bude pro platební styk přes SIPO v max výší 1. zálohové platby použit na úhradu
záloh vodného a stočného v dalším zúčtovacím cDdobí.



III. Podmínky dodavky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod 
kanalizaci

tj »rovozovatel se zavazuie za podmínek stanovených obecně závaznými 
právními předpisy a touto Smipuvou dodavat Odběrateli ve sjednaném 
Odběrném místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti předepsaná platným: 
právními předpisy a odvádět Kanalizaci odpadni voov vznikle nakládáním 
s takto dodanou vodou, srážkové vody 3 odpadni vody z-skané z jiných 
zdrojů
121 Odběratel se zavazuje platit Provozovateli vodné a stočné v souladu 
a za Podmínek stanovených touto Smlouvou K vodnému a stočnému je 
Provozovatel oprávněn ořipoóitat DPH v souaau s platnými otavními 
předpisy
;'3> Nedohodnou-íí se Smluvní strany jinak, jsou povinny si poskytovat 
vzájemná pméni za podmínek stanovených touto Smlouvou ode dne její 
účinnosti.

IV. Prohlášení smluvních stran

(1) Provozovatel promašuje že je provozovatelem vodovodů a kanalizaci 
pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k Drovozování vodovodů 
a kanalizací ve smyslu příslušných ustanoveni platných právních předpisů 
Provozovatel dále prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu 
na základě smlouvy o provozováni uzavřené s vlastníkem vodovodů 
a kanalizaci pro veřejnou ootřebu dle § 3 odst. 2 zákona o vodovodech 
a kanalizacích a ze je ve vztahu k Odběrateli osobou odpovědnou 
za dodávky vody z vodovodu a odváděni odpadních vod kanalizaci. Další 
informace o vlastníkovi vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu, 
terminech oravidelných odečtu vodoměrů a jakosti pitně vody jsou uvedeny 
na webovýeh stránkách Provozovatele a v zákaznických centrech 
°rovozovatele
(2) Smiuvní strany prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě jsou 
pravdivé a správné. Odběratel dále prohlašuje, že splňuje všechny podmínky 
stanovené zákonem o vodovodech a kanalizacích pro připojeni na vodovod 
a kanalizaci.

V. Způsob zjišťováni množství dodané vody a odváděných odpadních
vod

(1) Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody. množství 
vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod oude zjišťováno 
Provozovatelem způsobem stanoveným v článku [eto Smlouvy Množství 
dodané vody vyooušténých odoadních vod a odváděných srážkových vod 
zjištěné zoúsobem stanoveným v článku této Smlouvy je oodkladem 
oro vyúčtování dodávky vody a vyúčtováni odváděni odpadních vod 
(fakturaci vodného a stočného!
(2) Není-li množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se. 
ža Odběratel který odeoirá vodu z vodovodu, vypouští do kanalizace 'arové 
množství vody, které podle odečtu na vodoměru nebo podle výpočtu 
v souladu s piatnými právními oředpisy z vodovodu odebral, s Dopočtením 
odvedených srážkových v od a množství odvedené vody získané z jiných 
zdrojů Z ploch osvobozených ze zákona od povinnosti platit za odváděni 
srážkových vod Odběratel hradí pouze množstvi odváděných ocpadrrch vad 
zjištěné dle věty orvni bez srážkových vod Takto zjištěné množstv' 
vypouštěných odpadních vod |e podkraaem oro vyúčtováni stočného 
; fakturaci stočného)
(3) Jestliže Odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje oez 
vypuštěn] do kanalizace a toto množství je prokazatelně větší než 33 m1 
za rok. zjisti se množstvi odpadních a srážkových vod odv3dénýcn 
do kanalizace bud měřením neao odborným výpočtem podle technických 
údajů Dředtoženych Odběrateěm a ověřených Provozovatelem ookud 
se předem Provozovatel s Odběratelem nedohodli jinak. Nebude-li množsív:' 
spotřebované dodané voay nevyooušténe do kanalizace měřeno vodoměrem 
Odběratele umístěným na samostatné odbočce je Odběratel povinen 
prokázat Provozovateli množství spotřebované dodané vody nsvypouštěné 
do kanalizace jiným vhodným způsobem tak, aby bylo možně provést 
odborný vypočet.
4) Odběratel je povnen umožnit Provozovateli přistup < vodoměru, zejména 

za účelem provedení odečtu z vodoměru a kontroly, údržby nebo výměny 
vodoměru chránit vodoměr před ooškozenim, zmatou nebo odcizením, 
včetně zařízeni oro dálkový odečet a dalšího příslušenství vodoměru, 
montážní Dlomby a plcmoy prokazujíc' úřední ověřeni vodoměru podle 
obecné závazných pravnich předpisů ízejm před zásahem jiné osoby 
působením mechanické sily ohněm mrazem apod.i a oez zbytečného 
odkladu prokazatelně oznámil Provozovateli jejich poškozeni či závady 
v měřem Byla-!i nefunkčnost vodoměru nebo poškozeni vodoměru, 
poškozen' či ztráta zařízeni oro dálkový odeče' či dalšího příslušenství 
vodoměr, nebo montážní olOTiby a plcmoy orokazujdi úřední ověfsn 
vodoměru CO tile obecně záv aznych právních předpisů zpusobera 
-■adostatečncu ochranou Odběratelem nebo př-mým zasahem Odběratele 
hradí ujmu a náklady s tlmio spojena Odběrste „akýkciiv zásah 
do vodoměru zarzan pro dálkový odeča'č1 oa-šinc crisiušensiv vcdcrrěn- 
rete mc-taž- 0'cmtv a piomoy přeřazující ufsdnl c-/éfer' vodoměru bez 
scuniasu Provczovatalé a ředí puslný Provozovatel na prsvc zajisti: 
ednotiive čssil vodoměr. renc ero prislušensivt proti recoravrere 
"•■r cjIbc Cdběraté: pcvióar i parte? podmínky utru ster <<:ccmě-.

slanovene Provozovatelem Pokud je vc1onu'r umístěn v e^ente ie 
ůdbáratei povnen zajistil ai.y I8f> šachta byla Provoaavate . siupná 
a pcvpdnéna re-il šapnta ji 'stěno na místě veřejme riřfsnjfcn-tm. na 
Odběratel právo pp dono Já :• Pruvozo'. utetem íacrtj t. ,-j 3r3p 
neopravnéremu vmknuti. ' m není teoi:erta f vir ost. jni hu, zpf: .lupňovani 
Provozovateli Pokud přípojka nebo vnitrní vídr.voo novyhovij& požadavkům 
pro montáž vodoměru :e _ ibáíatel »av ner na vyzváni Prr.vizpvate-s 
provést v primátene tnůfe potřebné uprav, ,e-l. nv'užsh#i vy'luštěných 
odpadních a odváděných sážkovýon vod měřenu měřicím zařízením 
Odběratele ;e Provozovatei opravnén průběžně korr uua unkčnos: 
s správnost měřicího zařízen a Odběratel je povinen >»m.;žatt Provozovateli 
přistup k tomuto měřicímu zařízeni °řistup k vor.vneu neo. -ěřicimu 
zařízen Odběratele je Dchěratal povinen umožnn. p u/ozovatell 
v nezbytném rozsahu a tas sov byly aoorženy požadavky bezpečnosti 
a penrany zdraví oři oract slanovene ouecně závaznými právními předpisy 
5) Smluvní strany se donody. že v důvodných pfipadecn e Odběratel 

povnen umožnit °ravpzov3tei na zaklade jeno výzvy v nezbyrnsrn rozsahu 
přisálo k vodovodní a kanalizační přípojce nebo k vnitrnímu vodovodu 
a vnitřní kanalizaci, zejmena Z3 účelem kontroly užíváni vnitřního vodovodu 
a vnitřní kanalizace a plněn: podmínek stanovených touto Smlouvou nebo 
obecně závaznými právními předpisy.
(6) Provozovatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody nebo 
odváděni odpadních vod
a) pří prováděni pianovaných oprav, udržovacích a revizních pracích, 
bi nevyhovuje-ii zařízení Odběratele technickým požadavkům tak že jakost 
neoo tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví a bezoečnost osob 
a způsobit škodu na majetku.
cl neumožíii-li Odběratel Provozovateli po jeho opakované písemné výzvě 
přistup k přípojce, vodoměru nebo zařízeni vnitřního vodovodu nebo 
kanalizace,
d) bylo-li zjištěno neoprávněné připojeni vodovodní přípojky nebo kanalizační 
přípojky,
a; neodstraň Mi Odběratel závady na vodovodní přípojce nebo kanalizace 
přípojce nebo na vnitřním vodovodu nebo vnitrní kanalizaci zjištěné 
Provozovatelem,
f) při prokázáni neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného 
vyoouště"- odpadních vod, něco
gi v ařipačě prodleni Odběratele s otečením podle sjednaného způsoou 
jnredy vodného něco stočného čí jejich záler po dobu delší než 30 dnů 
•;?. Vlastníkem vodoměru je vrastnik vodovodu s výjimkou případů, kdy 
přede dnen nasytí učenosti zákona o vooovodeeh a kanai.zacicn 
se prokazatelně stal vlastníkem vodoměru Provozovatel Dalš' podmínky 
měřeni a způsobu zjišťování dodávané vody a odváděných odpadních vod 
jsou uoravenv zákonem o vodovodech a kanalizacích a prováděcími 
oředoisy < tomuto zákonu.
(3) Pokud je zrize-o na vodovodní přípojce požární obtok, ize no využívat 
výhradně pro přimé hašeni požáru neoo při požárních revizích, a to výlučné 
osobou k tomu oprávněnou. ňfokuo dojde k tomuto využiti a v souvislosti 
s tím k porušeni plomby je Odběratel Dovmen tuto skutečnost neprodleně 
oznámit písemné Provozovateli. Byío-li poškození plomby ra požárním 
obloku způsobeno nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým 
zásahem Odběratele hradí újmu a náklady s tímto spoians Odbérata

VI. Způsob stanovení vodného a stočného, fakturace

11 Cena vodného a stočného ja stanovována podle cenových oředp^sj 
na příslušné cenové obdoo kterým je zprav dla bbdobi 12 měš ců, a forma 
vodného a stočného je stanovována rozhodnutím vlastníka vodovodu 
a kanalizace Cena a forma vodného a stočného jsou uveřejněny 
prostřednictvím obecních úřadů, regionálních informačních médi, pracovišť 
Provozovatel (zákaznická centra) vlastních webovýcn stránek 
Provozovatele neoo jiným v místě obvyklým způsobem 
;21 Změna cen a formy vodného a stočného není považovaná za změnu této 
Smlouvy Pokud dojde ks změně pěny nebo formy vodného a stočného 
v průběhu zúčtovacího období, rozdělí Provozovatel spotřebu vody v poměru 
doby platnosti původní a nové výše oeny neoo formy vodného a stočného.
;'3) Vodné a stočné na jednosložkovou nebo dvousložkovou formu 
jednosložková forma vodného a stočného je součinem oeny a množstvi 
odebrané neoo vypouštěna odpadni vody a srážkových vod stanoveným 
v souladu s touto Smlouvou. Dvousložková forma vodného a stočného 
oosahuje složku která ie součinem ceny podle cenových předpisů 
a množství odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a srážkových vod 
a pevnou stezku stanovenou v souladu s platnými právními předpisy 
Stanoví-li tak platně právní předpisy je Provozovatel v případě dvousložkové 
formy vodného a stočného povine1' poskytnout na záklacě žádosti 
Odběratele ořiméřencu s.evu z pevne složky ookud bude vodovodní neoo 
kanalizační systém nefunkční po tíopu delší než 2-t rodin Je-ř sterove-ra 
dvousložková forma vodného g sícčnéhc a ,'dbératel "ecdsbere 
v příslušném zůčtovacm ptdobí dodávanou vodu rebo nevypusti žádné 
čdcadm vedy .e povinen zapiatit Provozovatel dávnou složku včteného 
s stočného
14) Ofovezcvatet e ocrávněr započíst prtesďý crepatek Odběratele 
na uhrazení veškerých SjSBtn ch p edávek na jiných odběrných místech 
lehcí Cctěratme C takte provedených zápočtech pučte Provoze ate 
Odběratele ii-formova;

III. Podmínky dodavky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod slanovene Provozovatelem Pokud je vc1onu'r umístěn v e^ente ie
kanalizaci ůdbáratei povnen zajistil ai.y I8f> šachta byla Provoaavate . siupná

tj »rovozovatel se zavazuie za podmínek stanovených obecně závaznými a pcvpdnéna re-il šapnta ji 'stěno na místě veřejme riřfsnjfcn-tm. na
právními předpisy a touto Smipuvou dodavat Odběrateli ve sjednaném Odběratel právo pp dono Já :• Pruvozo'. utetem íacrtj t. ,-j 3r3p
Odběrném místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti předepsaná platným: neopravnéremu vmknuti. ' m není teoi:erta f vir ost. jni hu, zpf: .lupňovani
právními předpisy a odvádět Kanalizaci odpadni voov vznikle nakládáním Provozovateli Pokud přípojka nebo vnitrní vídr.voo novyhovij& požadavkům
s takto dodanou vodou, srážkové vody 3 odpadni vody z-skané z jiných pro montáž vodoměru :e _ ibáíatel »av ner na vyzváni Prr.vizpvate-s
zdrojů provést v primátene tnůfe potřebné uprav, ,e-l. nv'užsh#i vy'luštěných
121 Odběratel se zavazuje platit Provozovateli vodné a stočné v souladu odpadních a odváděných sážkovýon vod měřenu měřicím zařízením
a za Podmínek stanovených touto Smlouvou K vodnému a stočnému je Odběratele ;e Provozovatei opravnén průběžně korr uua unkčnos:
Provozovatel oprávněn ořipoóitat DPH v souaau s platnými otavními s správnost měřicího zařízen a Odběratel je povinen >»m.;žatt Provozovateli
předpisy přistup k tomuto měřicímu zařízeni °řistup k vor.vneu neo. -ěřicimu
;'3> Nedohodnou-íí se Smluvní strany jinak, jsou povinny si poskytovat zařízen Odběratele je Dchěratal povinen umožnn. p u/ozovatell
vzájemná pméni za podmínek stanovených touto Smlouvou ode dne její v nezbytném rozsahu a tas sov byly aoorženy požadavky bezpečnosti
účinnosti. a penrany zdraví oři oract slanovene ouecně závaznými právními předpisy

5) Smluvní strany se donody. že v důvodných pfipadecn e Odběratel
IV. Prohlášení smluvních stran povnen umožnit °ravpzov3tei na zaklade jeno výzvy v nezbyrnsrn rozsahu

(1) Provozovatel promašuje že je provozovatelem vodovodů a kanalizaci přisálo k vodovodní a kanalizační přípojce nebo k vnitrnímu vodovodu

pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k Drovozování vodovodů a vnitřní kanalizaci, zejmena Z3 účelem kontroly užíváni vnitřního vodovodu
a kanalizací ve smyslu příslušných ustanoveni platných právních předpisů a vnitřní kanalizace a plněn: podmínek stanovených touto Smlouvou nebo

Provozovatel dále prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu obecně závaznými právními předpisy.

na základě smlouvy o provozováni uzavřené s vlastníkem vodovodů (6) Provozovatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody nebo

a kanalizaci pro veřejnou ootřebu dle § 3 odst. 2 zákona o vodovodech odváděni odpadních vod

a kanalizacích a ze je ve vztahu k Odběrateli osobou odpovědnou a) pří prováděni pianovaných oprav, udržovacích a revizních pracích,

za dodávky vody z vodovodu a odváděni odpadních vod kanalizaci. Další bi nevyhovuje-ii zařízení Odběratele technickým požadavkům tak že jakost
informace o vlastníkovi vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu, neoo tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví a bezoečnost osob
terminech oravidelných odečtu vodoměrů a jakosti pitně vody jsou uvedeny a způsobit škodu na majetku.
na webovýeh stránkách Provozovatele a v zákaznických centrech cl neumožíii-li Odběratel Provozovateli po jeho opakované písemné výzvě
°rovozovatele přistup k přípojce, vodoměru nebo zařízeni vnitřního vodovodu nebo
(2) Smiuvní strany prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě jsou kanalizace,
pravdivé a správné. Odběratel dále prohlašuje, že splňuje všechny podmínky d) bylo-li zjištěno neoprávněné připojeni vodovodní přípojky nebo kanalizační
stanovené zákonem o vodovodech a kanalizacích pro připojeni na vodovod přípojky,
a kanalizaci. a; neodstraňMi Odběratel závady na vodovodní přípojce nebo kanalizace

přípojce nebo na vnitřním vodovodu nebo vnitrní kanalizaci zjištěné
Provozovatelem,

V.Způsob zjišťováni množství dodané vody a odváděných odpadních f) při prokázáni neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného
vod vyoouště"- odpadních vod, něco

gi v ařipačě prodleni Odběratele s otečením podle sjednaného způsoou
(1) Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody. množství jnredy vodného něco stočného čí jejich záler po dobu delší než 30 dnů
vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod oude zjišťováno •;?. Vlastníkem vodoměru je vrastnik vodovodu s výjimkou případů, kdy
Provozovatelem způsobem stanoveným v článku [eto Smlouvy Množství přede dnen nasytí učenosti zákona o vooovodeeh a kanai.zacicn
dodané vody vyooušténých odoadních vod a odváděných srážkových vod se prokazatelně stal vlastníkem vodoměru Provozovatel Dalš' podmínky
zjištěné zoúsobem stanoveným v článku této Smlouvy je oodkladem měřeni a způsobu zjišťování dodávané vody a odváděných odpadních vod
oro vyúčtování dodávky vody a vyúčtováni odváděni odpadních vod jsou uoravenv zákonem o vodovodech a kanalizacích a prováděcími
(fakturaci vodného a stočného! oředoisy < tomuto zákonu.
(2) Není-li množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se. (3) Pokud je zrize-o na vodovodní přípojce požární obtok, ize no využívat
ža Odběratel který odeoirá vodu z vodovodu, vypouští do kanalizace 'arové výhradně pro přimé hašeni požáru neoo při požárních revizích, a to výlučné
množství vody, které podle odečtu na vodoměru nebo podle výpočtu osobou k tomu oprávněnou. ňfokuo dojde k tomuto využiti a v souvislosti
v souladu s piatnými právními oředpisy z vodovodu odebral, s Dopočtením s tím k porušeni plomby je Odběratel Dovmen tuto skutečnost neprodleně
odvedených srážkových vod a množství odvedené vody získané z jiných oznámit písemné Provozovateli. Byío-li poškození plomby ra požárním
zdrojů Z ploch osvobozených ze zákona od povinnosti platit za odváděni obloku způsobeno nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým
srážkových vod Odběratel hradí pouze množstvi odváděných ocpadrrch vad zásahem Odběratele hradí újmu a náklady s tímto spoians Odbérata
zjištěné dle věty orvni bez srážkových vod Takto zjištěné množstv'
vypouštěných odpadních vod |e podkraaem oro vyúčtováni stočného VI. Způsob stanovení vodného a stočného, fakturace
; fakturaci stočného)
(3) Jestliže Odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje oez 11 Cena vodného a stočného ja stanovována podle cenových oředp^sj
vypuštěn] do kanalizace a toto množství je prokazatelně větší než 33 m1 na příslušné cenové obdoo kterým je zprav dla bbdobi 12 měš ců, a forma
za rok. zjisti se množstvi odpadních a srážkových vod odv3dénýcn vodného a stočného je stanovována rozhodnutím vlastníka vodovodu
do kanalizace bud měřením neao odborným výpočtem podle technických a kanalizace Cena a forma vodného a stočného jsou uveřejněny
údajů Dředtoženych Odběrateěm a ověřených Provozovatelem ookud prostřednictvím obecních úřadů, regionálních informačních médi, pracovišť
se předem Provozovatel s Odběratelem nedohodli jinak. Nebude-li množsív:' Provozovatel (zákaznická centra) vlastních webovýcn stránek
spotřebované dodané voay nevyooušténe do kanalizace měřeno vodoměrem Provozovatele neoo jiným v místě obvyklým způsobem
Odběratele umístěným na samostatné odbočce je Odběratel povinen ;21 Změna cen a formy vodného a stočného není považovaná za změnu této
prokázat Provozovateli množství spotřebované dodané vody nsvypouštěné Smlouvy Pokud dojde ks změně pěny nebo formy vodného a stočného
do kanalizace jiným vhodným způsobem tak, aby bylo možně provést v průběhu zúčtovacího období, rozdělí Provozovatel spotřebu vody v poměru
odborný vypočet. doby platnosti původní a nové výše oeny neoo formy vodného a stočného.
4) Odběratel je povnen umožnit Provozovateli přistup < vodoměru, zejména ;'3) Vodné a stočné na jednosložkovou nebo dvousložkovou formu
za účelem provedení odečtu z vodoměru a kontroly, údržby nebo výměny jednosložková forma vodného a stočného je součinem oeny a množstvi
vodoměru chránit vodoměr před ooškozenim, zmatou nebo odcizením, odebrané neoo vypouštěna odpadni vody a srážkových vod stanoveným
včetně zařízeni oro dálkový odečet a dalšího příslušenství vodoměru, v souladu s touto Smlouvou. Dvousložková forma vodného a stočného
montážní Dlomby a plcmoy prokazujíc' úřední ověřeni vodoměru podle oosahuje složku která ie součinem ceny podle cenových předpisů
obecné závazných pravnich předpisů ízejm před zásahem jiné osoby a množství odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a srážkových vod
působením mechanické sily ohněm mrazem apod.i a oez zbytečného a pevnou stezku stanovenou v souladu s platnými právními předpisy
odkladu prokazatelně oznámil Provozovateli jejich poškozeni či závady Stanoví-li tak platně právní předpisy je Provozovatel v případě dvousložkové
v měřem Byla-!i nefunkčnost vodoměru nebo poškozeni vodoměru, formy vodného a stočného povine1' poskytnout na záklacě žádosti
poškozen' či ztráta zařízeni oro dálkový odeče' či dalšího příslušenství Odběratele ořiméřencu s.evu z pevne složky ookud bude vodovodní neoo
vodoměr, nebo montážní olOTiby a plcmoy orokazujdi úřední ověfsn kanalizační systém nefunkční po tíopu delší než 2-t rodin Je-ř sterove-ra
vodoměru COtile obecně závaznych právních předpisů zpusobera dvousložková forma vodného g sícčnéhc a ,'dbératel "ecdsbere
-?adostatečncu ochranou Odběratelem nebo př-mým zasahem Odběratele v příslušném zůčtovacm ptdobí dodávanou vodu rebo nevypusti žádné
hradí ujmu a náklady s tlmio spojena Odběrste „akýkciiv zásah čdcadm vedy .e povinen zapiatit Provozovatel dávnou složku včteného
do vodoměru zarzan pro dálkový odeča'č1oa-šinc crisiušensiv vcdcrrěn- s stočného
rete mc-taž- 0'cmtv a piomoy přeřazující ufsdnl c-/éfer' vodoměru bez 14) Ofovezcvatet e ocrávněr započíst prtesďý crepatek Odběratele
scuniasu Provczovatalé a ředí puslný Provozovatel na prsvc zajisti: na uhrazení veškerých SjSBtn ch p edávek na jiných odběrných místech
ednotiive čssil vodoměr. renc ero prislušensivt proti recoravrere lehcí Cctěratme C takte provedených zápočtech pučte Provoze ate
"•?r cjIbc Cdběraté: pcvióar i parte? podmínky utruster <<:ccmě-. Odběratele ii-formova;



*' Pnvmnss: Oriberatete zaplatit Pruvozsv Han pcu/žitě uuian ďidte tělo 
Smlouvy ,e špiněna ofcamžikěm připsaní prisiusiw částky vs prospěch 
banv jvmht; učtu Provozovatele uvedeného na faktuře neoa -ozuisu zaion 
a to tahtiy ]e-ii platba označena správným variabilním lymbsiěm 
MenienuffitovatelBě otatov je Provozovatel aoravnér vrátit zpět na účel 
i iaiui zaslány. iimž tw< dotčena povinnost Odbérataiě souni 
závazky lig joto Smlouvy
;5! Provozovatel je oprávněn jednostranná změnit výši a četnost zálohových 
nebo pravidelných plateb četnost odečtu a četnost konečného vyúčtováni 
pcdi.} článku II teto Smlouvy tak aoy lejtch výše 3 nutnost odpovídala 
•.redonkladane výši vodného a stočného placeného Odběratelem 
v následujícím zúčtovacím oodoúi Předookladanou vyši vodnehr a stočném, 
ptačeného Odběratelem ý následujícím zúčtovacím období stanoví 
Provozovatel na základě množství vody dodané Odběrateli a množství 
Odpadních vod odvedených pro Odběratele v ptedcnazajicim zúčtovacím 
období a na základě platné ceny a formy vodného a stočného

VII. Odpovědnost za vady, reklamace

111 Odběratel je Oprávněn uplatnit vůči Provozovateli prava z odpovědnosti 
za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a Reklamačním 
řadem Provozovatele Platné zněm Reklamačního řadu |e zveřejněno 
na v/abových stránkách Provozovatele a ie k dispozici v jeho zákaznickém 
centru Odběratel tímto prohlašuje že byl s Reklamačním řadem 
Provozovatele seznámen, a že mu porozuměl v pírem rozsahu.
(21 Jakost pilné vody |e určena Dlatnými oravnimi předpisy klerými 
se stanoví požadavky na zdravotní nezávadnost pclné vody a rozsah 
a četnost jajř kontroly
t31 Organ ochrany veíejneno 'draví může povolit na časová omezenou dobu 
užili vody v souladu s platnými právními předpisy, stera nesplňuje mezní 
hodnoty ukazatelů vody pilné, s výiímkau mikrobiologických ukazatele 
za podmínky že neOude ohroženo veřejne zdraví. Podle místních podmínek 
monou byt stanoveny odchylné provozně závazná parametr/ jakosti a Maku 
s přihlédnutím k těch nelogickým podmínkám vodárenských zařízeni, a to 
na časové vymezenou Jobu V lakovém případě budou dotčeně ukazatele 
jakosti vody posuzovaný ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených 
Ukazatelů stanovených v rozhodnuli organu ochrany veřejného zdraví 
41 žnlknou-li chyby nebo omyly při účtováni vodného nebo stočného 

nesprávným adeptem ooužittm nesprávné ceny vodného a stočného 
početní chybou aood. na|i Odběratel a Provozovatel právo na vyrovnaní 
nesprávně účtovaných částek Odběratel je povinen uoiatnu reklamaci 
nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté. co měi možnost 
takovou vadu zjistit, a to písemně nebo osobné v zákaznickém centru 
Provozov3teíe,
[3i Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek oisamné oznámí 
Odběrateli ve Ihute 30 dnů ode dne kdy reklamaci obdržel. Je-li na zaklade 
reklamace vystavena opravna faktura považuje se současně za písemné 
oznámení o výsledku reklamace.

Vlil. Další práva a povinnosti Smluvních stran
I) Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozdéji však ve Ihuté 

15 mu ode dne kdy se o změně dozvěděl, oznámit Provozovateli písemné 
každou změnu skutečnosti v této Smlouvě uvedených rozhodných 
oro oínéni iež je předmětem teto Smlouvy Za rozhodné skutečnosti 
se považuji zejmena asntifikacm údaje o Odběratel; a/nebo o Odběrném 
miste a/nebo uda|e pro fakturaci vodného a stočného.
>2. Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitu znečištěni odpadních 
/od podle podmínek platného kanalizačního řadu případné povoleni 
vodoprávního úřadu K výzvě Odběratele je Provozovat® povinen poskytnout 
Odběrateli informace o lakosti pitné vody povolena míře znečištěni odpadni 
vody a povinnostech Smluvních stran vyplývajících zKaoalizačnihcj,íadu. 
včetně závazných nodnp; ukazatelů limitů znečištěni odpadni vody 
,3j Odběratel |6 povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým 
způsobem aoy nedošlo k ohrožení jakosti vody ve vodovodu Odběratel 
je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitrní kanalizaci v souladu s technickými 
požadavky na vnitřní vodovod 3 vnitřní kanalizaci, zs|mena ve vztahu 
z používaní materiálů oro vnitřní vodovod PotruPi vodovodu pro veřejnou 
potřebu včetně jeho přípojek a n3 né napojanycn vnitřmcn rozvodu nesmí být 
propojeno s vodovodním potrubím z jiného zdra|e vody než |e vodovod 
pro veřejnou potřebu Odběratel je dále povinen řídit sě při vypouštěni 
pricadnich vod platným Kanalizačním řadem a dodržovat zavazne hodnoty 
kmitu ukazatelů znečištěni odpadni vody v tamto Kanalizačním řádu 
uvedene Odběratel je daíe povinen v místě a rczsanu stanoveném 
Kanalizačním f3dem kontrolovat limity znečištěni vypouštěných odpadních 
vod do kanalizace. Odběratel, kterému |e kanalizačním řádem stanovena 
3/nsbc ve smlouvě sjednaná povinnost podkládat Provozovateli protokoly 
3výsledcích kontroly limitu znečištěni vypouštěných odpadních vcd je 
povinen doručit Provozovateli / originále neoa ověřena ucpu protek o- 
pvýsledcích takové kontroly provsdene k tomu oprávněnou osobou 
ic 30 dnu zde dne doručeni lakového Protokolu Odběrateli Neprovedeš 
0 dperaiii ruio kontrolu v aoutadu s Kanalizačním řádem ;e Provozovatel 
ccravnei- cmv »st takovou kontrolu sum nebi: ptostředmctvrr trsu sscbv 
a vy sládek :.i zz-r kořítrcl použít aKo pcit-.ip.n prc oňc-adre stanováni 
.;m,ii/n: coktít, dtě iK :atc amiouvj Odtoéiaie: .1= 1 u-ciem cnr.acé 
povinen wd»oit's'P.'czcv^tes na? iedv takcve jrfjfcíjJ

i4 /odamer :<;• ;ji-ituvirt mnaustvi adeoirane vody n mg -j ;aijz2ni 
Odběratel'3 zjišťovaní mrtožštv /ypcust-' ných odpad. ■ a 3,t,_ t„aM. ;r 
srážKovvci- já: acdiao.-i um mimu ověření poule platných avn; :r • gdpm.it 
Ověřováni ja povinen zaiistit v iiřipadé v.,žortiér -;a ..
Provozovat-..1 a v případe měnuiho zafiz ml «.loer íiiLtie s .van
množství zypoušlůnypn pdpa lnfelT a oilvádč-ivoti a iž-a//ch ve ! ' l.reratel 
Dodavky a jiuzliy související se zřízen r nrovozsm a zrušen.m něnmho 
3* iz»v ve vlastnictví Jbéíareto orov z Je Provuznvaiel -a uplalu
i . rozsanu 3 3 padni ne- siano. .-nycli dohodou Smluvních stmi 
i 5 Jsazani údržbu 3 rvménu vodmuéru prováti 3r avozavatet jeho 
povinnosti je oznámit Odběratel výměnu vodoměru jlasport 15 jnt předem 
současné s /'/mezením času rozsahu maximální J hoom, n ‘ Iv ařioada. 
že vodoměr ie pro Provnzovatete OHskronv Jez účasti Ottberatab pokud 
se s Jdbáraieterr nedohodne jinak
Jdbsraiei je povinen tyto činnost umožnit a v pfipadech potřeby poskytnout 
potřebnou součinnost Odběratel napo ,im pověřena osoba ma sravo byt 
při výměně vodoměru ořitomen a ověřit 31 slav vodoměru a neporušenost 
nlomo Pokud tohoto svého práva Odběratel nevyužije, nemůže později 
prnvédeni těchto úkonů zpochybňovat.
(6i Provozovatel |e oprávněn účtoval paušální naklady / souvislosti 
3 uplatněním pohledávky z této Smlouvy, která jsou stanoveny v ceníku 
Provozovatele a Odběratel je povinen je Provozovateli uhradit Ceník, 
ve kterém jsou uvedeny úhrady i za další vykony a činnosti Provozovatele 
vsauvislosti s touto Smlouvou je k dispozici na webovych stránkách 
Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele Odběratel tímto 
prohlašuje, že byl s ceníkem Provozovatele před Dodpisem této Smíouvy 
seznámen aža mu oorozumál v plném rozsahu

IX. Zajištění závazků Smluvních stran

1I1 Pro případ pmdieni kterékoliv Smluvní strany s plněním peněžitého 
závazku podle teto Smlouvy se povinna Smluvní strana zavazuie zamatir 
oprávněné Smluvní straně za každý den prodleni úrok z. prodleni ve vyšr 
stanovené v souladu s platnými právními předpisy
(2) Pro případ prodleni provozovatele s plněním Depozitehn zavazk-.i si 
Smluvní strany sjednávají, vedle oovinnostl zaplatil Odběrateli úrok 
z prodleni podle odstavce 1 vysa. povinnost zaplatil Odběrateli smiuvn, 
pokutu ve výši 0 05 ' z dlužna částky za každý den prodleni 
(3j Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokuiu ve výší 
5 000 - Kč za každý zjištěny onpad neoprávněného cdbéru vody nebo 
neoprávněného vypouštěni odoadmeh vod
(4) Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výši 
5 000,- Kč za každý ařipad porušeni povinnosti uvedených v ČI . odst. v4 
■eto Smlouvy, jakož 1 za kazily onpad porušeni sve povinnosti podle čl. Vili. 
odst. (I) tato Smlouvy nebo čl. Vlil adst 13) těto Smlouvy
(5) Smluvili pokuty podle tohoto článku jsou splatné bez zovtečného odkladu 
pote. co povinna Smluvní strana obdrží písemnou vy2vu oprávněné Smluvní 
strany k jejich zaplaceni
15] Zaplacením smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno oravo 
oprávněné Smluvní strany na náhradu škody včetně náhrady škody 
přesahující smluvní pokutu. Odběratel odpovídá za škodu kterou zoúsabu 
Provozovateli porušením právní povinnosti; touto škodou |sou i naklady 
klére vzmkly Provozovateli v souvislosti sa zjišťováním neoprávněného 
odběru /ody nabo neoDravnenéno vypouštěni odoadnich vod

X. Doba platnosti a ukončení Smlouvy

(1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
(2) Tuto Smlouvu jsou ooé Smluvní sírany aoravneny jednostranně písemné 
vypovědět s výpovědní dobou tři měsíce Výpovědní doba začina běžet první 
den kalendářního měsíce následujícího co doručeni výpovědi druhé Smiuvn 1 
straně.
j3l Kterákoliv ze Smluvních stran |e oprávněna od této Smlouvy odstoupit v 
odpadech stanovaných zákonem a touto Smlouvou Kterákoliv ze Smluvních 
stran je ooravnena odstoupit od Smlouvy v ořipadé, že soud na majetek 
druhé Smluvní sírany pronlasi konkurz Tato Smlouva zanlka odpojením 
vodovodní ■ kanalizační přípojky od vooovodu neoo kanalizace nebo 
odpojením jen jedné z nich je JI předmélem Smlouvy jen dudavka 
vody/odvádéni odpadních vod
(4j Uzavřením nové smlouvy o dodávce vody 3 odváděni odpadních vod 
mezi Smluvními stranami pro Odběrné mlslo uvedene v článku I teto 
Smíouvy se tato Smlouva oovažuje za ukončenou Uzavřením těto Smlouvy 
se ruší všechny, mez; Smluvními stranami dříve uzavrene smlouvy 
o dodávce vody a odváděni odpadních vcd oro steine Odběrné místo 
5 Smluvní sírany se dohodly, ie pro píicati že Odběratel tuto Smlouvu 

racné neukonči / souvislosti se změnou vlastnictví připojena nemovitosti 
■'Odběrného místa'- zaniká lato Smlouva dnem kdy novy vlastník Dřipoiene 
-emcvitosti prokáže a-avczovateii nabyti viastmc/ěho prava k m 3 iza-ms 
novou smlouvu c dodávce vody a aď/a.iěn- odpodmeh vet ■ ternu; 
Odběrnému misru
r a Smiuvn i strany se dohodly že p r akem-pliv ukončeni tet; 3m;ou/7 :>.• 
Odběratel povinen na zve náklady umožnit Provozovateli prcvasi koře t. 
ciieás: /oocmeru 3 kcntroiu měřicího zaiizsn: Odběratele je— n i-netstv 
■i,i&c\éfir.,>sr edoadmer. -u; ■> '.j.upr,- -í-v-u- .,™. ™í/.— ..

*' Pnvmnss: Oriberatete zaplatit Pruvozsv Han pcu/žitě uuian ďidte tělo i4 /odamer :<;• ;ji-ituvirt mnaustvi adeoirane vody n mg -j ;aijz2ni
Smlouvy ,e špiněna ofcamžikěm připsaní prisiusiw částky vs prospěch Odběratel'3 zjišťovaní mrtožštv /ypcust-' ných odpad. ? a 3,t,_t„aM. ;r
banv jvmht; učtu Provozovatele uvedeného na faktuře neoa -ozuisu zaion srážKovvci- já: acdiao.-i um mimu ověření poule platných avn; :r • gdpm.it
a to tahtiy ]e-ii platba označena správným variabilním lymbsiěm Ověřováni ja povinen zaiistit v iiřipadé v.,žortiér -;a ..

MenienuffitovatelBě otatov je Provozovatel aoravnér vrátit zpět na účel Provozovat-..1a v případe měnuiho zafiz ml «.loer íiiLtie s .van
i iaiui zaslány. iimž tw< dotčena povinnost Odbérataiě souni množství zypoušlůnypn pdpa lnfelT a oilvádč-ivoti a iž-a//ch ve ! ' l.reratel
závazky lig joto Smlouvy Dodavky a jiuzliy související se zřízen r nrovozsm a zrušen.m něnmho
;5! Provozovatel je oprávněn jednostranná změnit výši a četnost zálohových 3* iz»v ve vlastnictví Jbéíareto orov zJe Provuznvaiel -a uplalu
nebo pravidelných plateb četnost odečtu a četnost konečného vyúčtováni i . rozsanu 3 3 padni ne- siano. .-nycli dohodou Smluvních stmi
pcdi.} článku II teto Smlouvy tak aoy lejtch výše 3 nutnost odpovídala i 5 Jsazani údržbu 3 rvménu vodmuéru prováti 3r avozavatet jeho
•.redonkladane výši vodného a stočného placeného Odběratelem povinnosti je oznámit Odběratel výměnu vodoměru jlasport 15 jnt předem
v následujícím zúčtovacím oodoúi Předookladanou vyši vodnehr a stočném, současné s /'/mezením času rozsahu maximální J hoom, n ‘ Iv ařioada.
ptačeného Odběratelem ý následujícím zúčtovacím období stanoví že vodoměr ie pro Provnzovatete OHskronv Jez účasti Ottberatab pokud
Provozovatel na základě množství vody dodané Odběrateli a množství se s Jdbáraieterr nedohodne jinak
Odpadních vod odvedených pro Odběratele v ptedcnazajicim zúčtovacím Jdbsraiei je povinen tyto činnost umožnit a v pfipadech potřeby poskytnout
období a na základě platné ceny a formy vodného a stočného potřebnou součinnost Odběratel napo ,im pověřena osoba ma sravo byt

při výměně vodoměru ořitomen a ověřit 31 slav vodoměru a neporušenost
VII. Odpovědnost za vady, reklamace nlomo Pokud tohoto svého práva Odběratel nevyužije, nemůže později

prnvédeni těchto úkonů zpochybňovat.
111 Odběratel je Oprávněn uplatnit vůči Provozovateli prava z odpovědnosti (6i Provozovatel |e oprávněn účtoval paušální naklady / souvislosti
za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a Reklamačním 3 uplatněním pohledávky z této Smlouvy, která jsou stanoveny v ceníku
řadem Provozovatele Platné zněm Reklamačního řadu |e zveřejněno Provozovatele a Odběratel je povinen je Provozovateli uhradit Ceník,
na v/abových stránkách Provozovatele a ie k dispozici v jeho zákaznickém ve kterém jsou uvedeny úhrady i za další vykony a činnosti Provozovatele
centru Odběratel tímto prohlašuje že byl s Reklamačním řadem vsauvislosti s touto Smlouvou je k dispozici na webovych stránkách
Provozovatele seznámen, a že mu porozuměl v pírem rozsahu. Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele Odběratel tímto
(21 Jakost pilné vody |e určena Dlatnými oravnimi předpisy klerými prohlašuje, že byl s ceníkem Provozovatele před Dodpisem této Smíouvy
se stanoví požadavky na zdravotní nezávadnost pclné vody a rozsah seznámen aža mu oorozumál v plném rozsahu
a četnost jajř kontroly
t31 Organ ochrany veíejneno 'draví může povolit na časová omezenou dobu IX. Zajištění závazků Smluvních stran
užili vody v souladu s platnými právními předpisy, stera nesplňuje mezní
hodnoty ukazatelů vody pilné, s výiímkau mikrobiologických ukazatele 1I1 Pro případ pmdieni kterékoliv Smluvní strany s plněním peněžitého
za podmínky že neOude ohroženo veřejne zdraví. Podle místních podmínek závazku podle teto Smlouvy se povinna Smluvní strana zavazuie zamatir
monou byt stanoveny odchylné provozně závazná parametr/ jakosti a Maku oprávněné Smluvní straně za každý den prodleni úrok z. prodleni ve vyšr
s přihlédnutím k těchnelogickým podmínkám vodárenských zařízeni, a to stanovené v souladu s platnými právními předpisy
na časové vymezenou Jobu V lakovém případě budou dotčeně ukazatele (2) Pro případ prodleni provozovatele s plněním Depozitehn zavazk-.i si
jakosti vody posuzovaný ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených Smluvní strany sjednávají, vedle oovinnostl zaplatil Odběrateli úrok
Ukazatelů stanovených v rozhodnuli organu ochrany veřejného zdraví z prodleni podle odstavce 1 vysa. povinnost zaplatil Odběrateli smiuvn,
41 žnlknou-li chyby nebo omyly při účtováni vodného nebo stočného pokutu ve výši 0 05 ' z dlužna částky za každý den prodleni
nesprávným adeptem ooužittm nesprávné ceny vodného a stočného (3j Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokuiu ve výší
početní chybou aood. na|i Odběratel a Provozovatel právo na vyrovnaní 5 000 - Kč za každý zjištěny onpad neoprávněného cdbéru vody nebo
nesprávně účtovaných částek Odběratel je povinen uoiatnu reklamaci neoprávněného vypouštěni odoadmeh vod
nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté. co měi možnost (4) Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výši
takovou vadu zjistit, a to písemně nebo osobné v zákaznickém centru 5 000,- Kč za každý ařipad porušeni povinnosti uvedených v ČI . odst. v4
Provozov3teíe, ?eto Smlouvy, jakož 1 za kazily onpad porušeni sve povinnosti podle čl. Vili.
[3i Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek oisamné oznámí odst. (I) tato Smlouvy nebo čl. Vlil adst 13) těto Smlouvy
Odběrateli ve Ihute 30 dnů ode dne kdy reklamaci obdržel. Je-li na zaklade (5) Smluvili pokuty podle tohoto článku jsou splatné bez zovtečného odkladu
reklamace vystavena opravna faktura považuje se současně za písemné pote. co povinna Smluvní strana obdrží písemnou vy2vuoprávněné Smluvní
oznámení o výsledku reklamace. strany k jejich zaplaceni

Vlil. Další práva a povinnosti Smluvních stran 15] Zaplacením smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno oravo
oprávněné Smluvní strany na náhradu škody včetně náhrady škodyI)Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozdéji však ve Ihuté přesahující smluvní pokutu. Odběratel odpovídá za škodu kterou zoúsabu

15 mu ode dne kdy se o změně dozvěděl, oznámit Provozovateli písemné Provozovateli porušením právní povinnosti; touto škodou |sou i naklady
každou změnu skutečnosti v této Smlouvě uvedených rozhodných klére vzmkly Provozovateli v souvislosti sa zjišťováním neoprávněného
oro oínéni iež je předmětem teto Smlouvy Za rozhodné skutečnosti odběru /ody nabo neoDravnenéno vypouštěni odoadnich vod
se považuji zejmena asntifikacm údaje o Odběratel; a/nebo o Odběrném
miste a/nebo uda|e pro fakturaci vodného a stočného.
>2. Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitu znečištěni odpadních X. Doba platnosti a ukončení Smlouvy
/od podle podmínek platného kanalizačního řadu případné povoleni
vodoprávního úřadu K výzvě Odběratele je Provozovat® povinen poskytnout (1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Odběrateli informace o lakosti pitné vody povolena míře znečištěni odpadni (2) Tuto Smlouvu jsou ooé Smluvní sírany aoravneny jednostranně písemné
vody a povinnostech Smluvních stran vyplývajících zKaoalizačnihcj,íadu. vypovědět s výpovědní dobou tři měsíce Výpovědní doba začina běžet první
včetně závazných nodnp; ukazatelů limitů znečištěni odpadni vody den kalendářního měsíce následujícího co doručeni výpovědi druhé Smiuvn 1

,3j Odběratel |6 povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým straně.
způsobem aoy nedošlo k ohrožení jakosti vody ve vodovodu Odběratel j3l Kterákoliv ze Smluvních stran |e oprávněna od této Smlouvy odstoupit v
je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitrní kanalizaci v souladu s technickými odpadech stanovaných zákonem a touto Smlouvou Kterákoliv ze Smluvních
požadavky na vnitřní vodovod 3 vnitřní kanalizaci, zs|mena ve vztahu stran je ooravnena odstoupit od Smlouvy v ořipadé, že soud na majetek
z používaní materiálů oro vnitřní vodovod PotruPi vodovodu pro veřejnou druhé Smluvní sírany pronlasi konkurz Tato Smlouva zanlka odpojením
potřebu včetně jeho přípojek a n3 né napojanycn vnitřmcn rozvodu nesmí být vodovodní ? kanalizační přípojky od vooovodu neoo kanalizace nebo
propojeno s vodovodním potrubím z jiného zdra|e vody než |e vodovod odpojením jen jedné z nich jeJI předmélem Smlouvy jen dudavka
pro veřejnou potřebu Odběratel je dále povinen řídit sě při vypouštěni vody/odvádéni odpadních vod
pricadnich vod platným Kanalizačním řadem a dodržovat zavazne hodnoty (4j Uzavřením nové smlouvy o dodávce vody 3 odváděni odpadních vod
kmitu ukazatelů znečištěni odpadni vody v tamto Kanalizačním řádu mezi Smluvními stranami pro Odběrné mlslo uvedene v článku I teto
uvedene Odběratel je daíe povinen v místě a rczsanu stanoveném Smíouvy se tato Smlouva oovažuje za ukončenou Uzavřením těto Smlouvy
Kanalizačním f3dem kontrolovat limity znečištěni vypouštěných odpadních se ruší všechny, mez; Smluvními stranami dříve uzavrene smlouvy
vod do kanalizace. Odběratel, kterému |e kanalizačním řádem stanovena o dodávce vody a odváděni odpadních vcd oro steine Odběrné místo
3/nsbc ve smlouvě sjednaná povinnost podkládat Provozovateli protokoly 5 Smluvní sírany se dohodly, ie pro píicati že Odběratel tuto Smlouvu
3výsledcíchkontroly limitu znečištěni vypouštěných odpadních vcd je racné neukonči / souvislosti se změnou vlastnictví připojena nemovitosti
povinen doručit Provozovateli / originále neoa ověřena ucpu protek o- ?'Odběrného místa'- zaniká lato Smlouva dnem kdy novy vlastník Dřipoiene
pvýsledcích takové kontroly provsdene k tomu oprávněnou osobou -emcvitosti prokáže a-avczovateii nabyti viastmc/ěho prava k m 3 iza-ms
ic 30 dnu zde dne doručeni lakového Protokolu Odběrateli Neprovedeš novou smlouvu c dodávce vody a aď/a.iěn- odpodmeh vet ? ternu;
0 dperaiii ruio kontrolu v aoutadu s Kanalizačním řádem ;e Provozovatel Odběrnému misru
ccravnei- cmv »st takovou kontrolu sum nebi: ptostředmctvrr trsu sscbv r a Smiuvn i strany se dohodly že pr akem-pliv ukončeni tet; 3m;ou/7 :>.•

a vysládek :.i zz-r kořítrcl použít aKo pcit-.ip.n prc oňc-adre stanováni Odběratel povinen na zve náklady umožnit Provozovateli prcvasi koře t.
.;m,ii/n: coktít, dtě iK :atc amiouvj Odtoéiaie: .1= 1 u-ciem cnr.acé ciieás: /oocmeru 3 kcntroiu měřicího zaiizsn: Odběratele je—n i-netstv
povinen wd»oit's'P.'czcv^tes na? iedv takcve jrfjfcíjJ ?i,i&c\éfir.,>sr edoadmer. -u; ?> '.j.upr,- -í-v-u-.,™. ™í/.— ..



oezprostracJné oo skončeni téco Smlouvy nenabude účinnosti oodoona :3í Pokuta je ?/ článku i *et<* Smiouvv uyěttónc že předmětem léto Smtotr/v
smlouva o dodávce vody a očku ěni odpad1'on vod vztahující se k témuž e pouze aadavka - ady nec jt uze .dvádé*1' odpadních vorj kanaií i. js-.u
Odběrnému místu je Odběratel ptvnan na své náklady umožnit ustanoveni : aqváae" . loudrucr p/GU kanalizaci Vnhi .? vlu
’••• felitaxa připadno . j sr oniaz moomém 3 další činnosti nezbytné ? vsoektive ustanoven o dodávce vody . druhé11 'řipadě iHručiru á
k uxpnč.em dodavky vody a oavaděnt odpadních vod Dojde-1!k ukončeni i4 ? ; všech astar-cn ctázv tch. vvstoimě áeinrasshtjfc*11».;j sn ae
teto Smlouvy e Provozovatel současné oprávněn pověst ocpoiani odstupuje padl'* právnípíedaísCi n,-i- rn >a i.cfmi eska ?luoíikv
vodovodní nebo kanalizační OnBojny pejména podle zákona o vodovodech a kanal zá icb a :: a =skér




